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İletişim

 Hakkımda

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde Bilgisayar Programcılığı eğitimime devam ederken,
yazılım geliştirme yetkinliklerimi 3D modelleme ve animasyon tutkumla birleştiriyorum. C#
ve web teknolojilerindeki teknik temelimi, Blender ve Cascadeur ortamlarında
gerçekleştirdiğim karakter odaklı projelerle zenginleştiriyorum. Teknik problem çözme
yeteneği ile yaratıcı süreci harmanlayabilen, öğrenmeye açık ve oyun
geliştirme/animasyon sektöründe katma değer üretmeyi hedefleyen bir çalışma ortamı
arıyorum.

Teknik Yetkinlikler
Programlama Dilleri: C# (İleri/Orta Seviye), HTML5, CSS3, JavaScript (Temel)
Oyun Geliştirme & Animasyon: Unity, Blender (Modelleme), Cascadeur (Rigging &
Animasyon)
Araçlar ve Konseptler: Visual Studio, Algoritma Tasarımı, Çevre Tasarımı (Level Design),
Fizik Tabanlı Animasyon

Projeler

Bağımsız Korku Oyunu Projesi (Unity & C# - Geliştirme Aşamasında)
Unity oyun motoru ve C# kullanarak atmosferik ögelerin ve hikaye anlatımının ön planda
olduğu bir korku oyunu geliştiriyorum.
Projede çevre tasarımı (level design), ışıklandırma ve ses entegrasyonu ile gerilim odaklı,
sürükleyici bir oyuncu deneyimi kurguluyorum.
Karakter kontrolleri, yapay zeka (AI) tabanlı düşman davranışları ve çevre etkileşimleri gibi
temel oyun mekaniklerini C# scriptleri ile sıfırdan programlıyorum.

3D Karakter Tasarımı ve Dinamik Animasyon Süreçleri (Blender & Cascadeur)
Blender ortamında karakter ve çevre modellemeleri gerçekleştirerek düşük ve yüksek
poligonlu modeller üzerinde çalışma deneyimi kazandım.
Cascadeur kullanarak modellere iskelet sistemi (rigging) entegre ettim ve fizik kurallarına
duyarlı, akıcı hareket döngüleri (yürüme, koşma, aksiyon animasyonları) tasarladım.
Detaylı çalışmalarım ArtStation profilimde yer almaktadır.

Responsive Web Arayüz Geliştirme (HTML, CSS & JS)
Modern tasarım prensiplerine uygun, kullanıcı deneyimini (UX) ön planda tutan statik web
projeleri kodladım.
Sayfa dinamizmini artırmak amacıyla temel JavaScript fonksiyonlarını arayüze entegre
ettim.
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